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FEOMUNE P} MODUGNO
Proat, n.li!g( gt:P
Al Sig. Sindaco

.
i 6 GlU. 2008 : " Al Segtetario Generale
' All’ Assessore al Personale
Al Dirigente I Settore
Al Funzionario [ Settore
Comune di Modugno

Cat ——— Clas e——————

FasC.———on— SottofasC———|

La sottoscritta Isabella Vitulli, in servizio ¢/o 'Ufficio Elettorale, riporta quanto segue:

In data 11/06/2008, alle ore 12.10 circa, ha lasciato il servizio, affetta da un forte stato d’ansia,
acuitosi in crisi ipertensiva, che 1’ha costretta ad alcuni giorni di riposo, come da certificato med1c0
allegato.
La reazione emotiva e conseguente manifestazione patologica sono da attribuirsi a r1petut1
atteggiamenti, apertamente ostili e scortesi , sul piano personale e professionale, da parte del collega
Sig. Palladino nei confronti della scrivente.
Si noti, che sin dal primo giorno di collaborazione lavorativa ¢/o I'UE,, il Sig. Palladino ha
aggredito verbalmente la sottoscritta, sollevando non poche obiezioni sull assegnazione della
medesima nel “suo “ufficio. :
Nell’ultimo periodo, lo stesso Sig. Palladino- che con ostinato mutismo non risponde alle ripetute
richieste professionali avanzate, per I’ottenimento di indicazioni su modalita e pratiche da svolgere ~
calunnia la scrivente riferendo al Funzionario, Dr. Berardi, di presunte inosservanze degli obblighi
lavorativi ed assenze ingiustificate dall’ ufficio. '
Tutte le circostanze innanzi riferite, sono avvenute alla presenza della collega Sig.ra L. Calia e sono
state gia riferite verbalmente alle SS.LL. subito dopo la loro manifestazione.
Per quanto sopra esposto, a tutela della propria dignita professionale e della propria incolumita
fisica (la patologia ipertensiva, diagnosticata e riconosciuta dall’Ospedale Militare di Bari, & ad oggi
in corso di costante terapia farmacologia), la scrivente chiede che vengano assunti, a breve termine,
vista I’incresciosa situazione lavorativa creatasi, i pit opportuni provvedimenti, dichiarandosi
disponibile all’eventuale trasferimento c/o altro ufficio.

Con osservanza

Modugno, 16 giugno 2008 OKM



DOTT. GAETANO NAGLIERI
MEDICINA GENERALE,
Stunio: STRADA PRIVATA DI ClauLa

& 0B0.532.77.23 :
70026 MODUGNG (BA) Modugno, I %zﬁ/ 74

/M h S s
%p Lo 2o P 4’//// 7[1{
ot S Lol =

artigrafichs e lacalamita - modugne



L‘; PROVINCIA DI BARI
. -

’

I° SETTORE SEGRETERIA - AA.GG. ~ PERSONALE - SERVIZI DEMOGRAFICTI
Servizio Personale

IL DIRIGENTE
Letta 1Listan;a‘T&91 20 giugno 2008 ,p:ptinf325$4 a firma della
dipendente Sig.ra Vitulli Isabella; e T

Esaminati gli atti d'ufficio:
CERTIFICA

- che la Sig.ra Vitulli Isabella nata a Napoli 1' 1.03.1968
residente a Modugno (BA) in wvia x Marzo, 59/F & stata alle
dlpendenze del Comune di Bari dal 09 settembre 1993 al 31 maggio -
1997 in qualitd di VIGILE URBANO;

- che a seguito di procedura di mobilitd dal Comune di Bari ai sensi
dell'art. 6 D.P.R. 268/87 presta servizio presso-questo Ente dal 1°
giugno 1997 all'll febbraio 2008, con la qualifica di " Agente di
Polizia Municipale™ - Cat. "C"; E

- che dal 12 febbraio 2008 a tutt'oggi presta serv121o con il
profilo profe551onale di v"Istruttore" cat.C. -

'ponsentiti dalla

- 8i r11asc1a il presente certificato, per gli'uJ
legge ! =

_MODUGNO, 23 giugno 2008

IL. DIRIGE I SETTORE

{Dott.ssa Be Vﬁ&%y%ﬁgglo)
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Prot.

COMUNE DI MODUGNG |
Prot. n. 22@ 5—A )

yA
20 61U, 2008

Cat ' Clas
Fase. Sottofasc

Modugno,

Al sig. Dirigente
Ufficio Personale
Comune di Modugno
Piazza del Popolo
70026 Modugno BA

.

Oggetto: Richiesta certificato di sarvizio.

gid/alle dipendenze del COn%me di Modugno dal...... ..

al

con la q.f. di.-Lon CUUORE

........ ++...1n servizio presso il Settore.. I

Distinti sal‘uti.

'CHIEDE

Kl
-

9

AL SElops

,16

ilTQ"! I(O‘%( of residente a. w VOB\)C? NQ....in via.‘_,—?—,(-_:.—. .H’A R:EO SQH:

Y



RICHIESTA DI ANTICIPC DELLO SCATTO DI ARZIANITAY . ' !:21’/,/”/

DOMANDA DEI, LAVORATORE INTERESSATO

Ufficio Retribuzioni
Via Luearo. 15 - TORING

T1_ sottdscrittg HM(C"“‘“ EONK T matricola (o |
telefono n. Qﬂb.‘5—‘fg%4§§ , in servizio presso . Cifno o BrIG wopdsu - FiL, wilese Bal Tear Bitone]
chiede di usufruire del beneficio dell'anticipa dello scatto di anzianiti inp
‘seguito azlla nascita 'delﬂ_g. figlio - BELLA

avvenuta il- A3 /AL of, , come da certificato di nascita imviato.

-1_ sottoscritt_  allega inoltre la seguente dichizrazione del datore di Lzvoro
dell'altro genitore (qualora  anche 1'altro genitore  fosse dipendente
del1'Istituto zllegare la _rinunciz dello stesso & fruire dello scatto
antictpato). :

RICHIEDENTE

Data - g!— ._.Qg_)o\f; _ &%o’(} Aﬂ,\al/[,./%;\,.

Kl ] T

e —— e
COWUNE D MGDUGNU
Prot. n. 9OL05

-5 GEN. 7007

Cat Clas
Fasc. Sottofase._____|

DICEIARAZIONE DEL DATORE DI LAVORO DELL'ALTRO GENITORE

A richiesta dell’interessat_ lz sottoscritta:
M/Seﬁe-‘ea/Ente CONUN E b M,OQBUG‘YYO (qu con Sede . in
ﬂnohmwo R/ sense [1AZ2A DEL \PO\POL(D; >Mch_t:i'niau:a di non aver
rlconosc1uto al proprio dipendente ViTulL! _fSﬁg‘Ebbﬁ il

beneficio dell’'anticipo dello scatto di znzianitid od altro analogo aumento
retributivo, in seguitc alla nascita delghb figlie. DEUA 3 OI.C)RO_‘ s
Pﬂxusffa olodly  ereme conIe g U000 Q,\:ua-fao&&&,, o .
Snte olocols — T

TIMBRO E FIRMA DELLA DITTA

RIO ERA
i -( roﬁ ,E LE

fterdda




| 00PIA UTE PERS .
COMUNE DI MODU N O

PROVINCIA DI BARI

CER030/CERSERO1

I° SETTORE SEGRETERIA - AFFARI GENERALI - PERSONALE

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

Letta 1'istanza del 30 aprile 2001 a firma del dipendente Sig.ra
Vitulli Isabella prot. n. 20867 pari data;

Esaminati gli atti d'ufficio:
CERTIFICA

- che 1la 8ig.ra Vitulli 1Isabella nata a Napoli 1' 1.03.1968
residente a Modugno (BA) in via x Marzo, 59/F & stata assunta dal
Comune di Bari il 09 settembre 1993 in qualita di VIGILE URBANO;

- - che a seguito di procedura di mobilita dal Comune di Bari ai
sensi dell'art. 6 D.P.R. 268/87 presta servizio presso questo Ente
dal- 1° giugno 1997, come da provvedimento di nomina - DELIBERA di
G.C, n.372 del 10 aprile 1997 con la gualifica di " OPERATORE DI
POLIZIA MUNICIPALE " - Cat. "C" posizione economica "C3".

- A richiesta dell'interessato, si rilascia il presente
certificato per gli usi consentiti dalla legge.

Il. RESPONSABRILE UFFICIO PERSONALE
{Dott.ssa ice Maggio)

Modugno, “2 MQG,2001.

X /L1éwquxxj>

- Addetio oneDaﬂ

(RezaSdrapino)
)}wﬂ- QMA"" =2 MAG. 2001



o Spett.le
AT T MODUGNG 1 ‘
coMUNﬁ' 2 | Ufficio Personale del

prot. n. @02 056 7 \
3 0 APR. 2001

Cat__ _Clas.
Fasc. _ Sottofust., o __J

OGGETTO: Rilascio certificato di servizio.

Comune di Modugno

La sottoseritta VITULLI ISABELLA, nata a Napoli il 01.03.1968,
dipendente di questo Ente, ¢/o0 il Comando di P.M,
CHIZETDE
il rilascio di N.1 certificato di servizio.
Certa d& un sollecito riscontro da parte Vs., porge distinti

salutiy

Modugno, 30 Aprile 2001

e (s



Lizmonlo edivica - Palo dei Colle (Barf) - € 978

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

erot.n. 264PH . .. #Z! of, It Modugno [ 9 LUB. 19§9

All1'A.P.M.
Isabella VITULLT

e, p.cC. Al Sig. Sindaco

1 Al Dirigente I° Settore
/ All'Ass. alla P.M.

LORO SEDI

OGGETTO: comunicazione.

In riferimente alla nota n.33120/6779 P.M. del 1° 1luglio c.a. .
si comunica che cosi come sanc¢ito dall'art.48 del "Regolamento del
Trattamento Giuridico ed Economico del Personale" 1l'orario di
servizio & il periodo di tempo giornaliero necessario per assicurare
la funzionalita delle strutture degli Uffici Pubblici e 1l'erogazione
dei servizi all'utenza.

Orbene nell'ambito dell'orario di servizio ciascun dipendente,
durante l'oraric di lavoro, deve assicurare 1la propria prestazione
lavorativa in conformita all'orario d‘obbligo contrattuale.

L'orario di lavoro pud® essere articolato in turnazione e
orario spezzato in mode da garantire la fruibilitad dei servizi da
parte dei cittadini utenti anche nelloc ore pomeridiane e/o serali.

Cosi com'é@ note 1'attivita della Polizia Municipale, per le
peculiarita che le appartengono, richieéde il presenziamento degli
addetti nell'arco dell'intera giornata.

In perfetta armonia con quanto disposto dal citato art.48 del
"Regolamento del Trattamento Giudirico ed Economico del Personale"
gli appartenenti al Settore della Vigilanza sono tenuti a prestare
la propria attivitd lavorativa secondo turnazione da articolarsi
settimanalmente in ore antimeridiane e pomeridiane.

Pertanto, alla luce di quénto sopra, la sua richiesta non pud
essere accolta.

IL DIRIGENTE DEL VII SETTORE
COMANDANTE DELLA P.M.
(Magg. Ni Del Zotti)
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Comu

NE
U1 SeTUNE DI MODUGNG

RE -30“2!& MURICIPALE

1 1-1us 1999 " T

PROTOCOLLD o M_

Al Dirigente VII Settore

‘ Sig. Comandante detla P.M.
COMUNE Di MODUGNO * Magg, Nicola Del Zotti
prot.n. 331|220 SEDE
- =1 LUG. 155 '
‘ Cat. Clas. .
Fasc. Sotofasc,

Oggetto: Rinuncia alia turnazione pomeridiana di servizio,

La sottoscritta A.P.M. [sabella Vitulli chiede alla.8.V. di essere esonerata dalla turnazione pomeridiana di
servizio, a far data dal 01/09/1999, per esigenze di-carattere tamiliare.

. Confidando nell’accoglimento della richiesta, porge distinti saluti.

Modugno, 30 giugno 1999 ) _ /Z(;’!’Ld{



Uantonie acitrice - Pelo dal Colle (Bar)) - C 979

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

IV® SETTORE CONTABILITA’ E FINANZE

Ufficio Contabilita del Personale

prot. 3@097, Modugno, 11 novembre 97

AL SIG. SINDACO

COMUNE DI BARI

Oggetto: presenza, O.P,M. Vitulli Isabella ¢ Magrone Maria.

A fini della corretta gestione della presenza dei dipendenti in oggetto, con la presente si
richiede di fornire allo scrivente Ufficio le seguenti notizie:

a) n. giornate di malattia relative al periodo 6/7/95 - 31/12/95
b) n. giornate di malattia relative all’anno 1996

¢) n. giornate di malattia relative al periodo 1/1/97 — 31/5/97
d) n. giomate residue ferie 1997

e) n. giornafe residue Festivita Soppresse 1997

In attesa di quanto sopra, porgiamo distinti saluti.




§orRs
."J. T

RSN 3

ERT

K
I
=
-3 =

.
~
oo .
-
- shs.
R
. -
. .
a
-
"




Uantonic afitice - Paks dal Callo (Bar) - & 979

SrOR W

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

I° SETTORE SEGRETERIA -~ AFFARI GENERALI - PERSONALE
SEZIONE PERSONALE

PROT. n. T7293¢ . MODUGNO, 03/07/97

All' Operatore di P.M.
Sig.ra vitulli Isabella
S EDE

e,p.cC. Al Dirigente VII¢ Settore
Comandante di P.M,
Magg. Nicola Del Zotti

All'Ufficio Piani e Contabilitd del Personale

SEDE
OGGETTO: Rettifica nota prot.n. 21998 del 27.06.97.

A parziale rettifica della nota prot. n. 21998 del
27.06.97, con 1la gquale si autorizza la 5.V. ad usufruire del
permesso giornaliero di due ore per allattamento, si precisa che il
reriodo autorizzato & fino al 18.10.97. secondo quanto disposto
dall'art. 10 della Legge n. 1204/71.

I, DIRIGENTE DEL E PERSONALE
Dott. Mar ia



Liantoniy sdirics - Palo del Cofle (Bar} - G 978

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA])IBARI

I° SETTORE SEGRETERTA - AFFARY GENERALT - PERSONALE
SEZIONE PERSONALE

PROT. n. _‘2]‘??8 MODUGNO, 27/06/97

All' Operatore di P.M.
Sig.ra vVitulli Isabella
S EDE

e,p.c. Al Dirigente VII® Settore
Comandante di P.M.
Magg. Nicola Del Zotti
S EDE

OGGETTO: Richiesta benefici art. 7 della legge 30.12.71 n. 1204.

In riscontro alla richiesta inoltrata con nota prot.
n. 18803 del 2 giugno u.s. si autorizza la S.V. a fruire fino al
19.10.9¥% dei permessi giornalieri di due ore, secondo quanto
disposto dall'art.7 dellalegge 30.12,71 n., 1204,

I, DIRTIGENTE DEL , RE PERSONALE
Dott. Mari >#Cchia
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COMUNE DI MODUGNO
018803 ¢ 02GiU97
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Al 88y, sSitil§acg FRC

del Comune di B
’//’,ﬁf Modugno

Al Sig. Comandante
Corpo Polizia Municipale
Modugno

La sottoscritta VITULLI ISABELLA, nata a Napoli il
1°/3/68, in servizio presso il Corpo Polizia Municipale di
Modugno con la qualifica di "operatore di Polizia Municipale",

chiede

di poter fruire fino al 19/10/98 dei permessi giornalieri di ore

due per allattamento, ai sensi dell'art. 10 della 1. 30/12/71 n.
1204,

Con osservancza.

Modugno, 2/6/97

&W\J »U,); UM



Liantonic edilrice - Palo dol Calle {Ban) - C 979

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

ESTRATTO FER RIABSUNTO DI ATTO DI NASCITA
(R.De 27771939 vy 1238 & ledge 3171071980 n.1068)

i vt Vs iy Brb St e P LR B B S P SR L5 L W L b MBS B L S S Gaind ek RS A4 s

Nel Registro delle nascite di guesto comune dell’armo 1996 Parte I
Serie A btrovasl TRABCRITTO 1'atto peortante NMumerao B350 dal auale
risulta che @

il giorno DICIANNOVE del mese di DTTOBRE
dell''amo MILLEMOVECENTONOVANTASET

alle ore DIECI £ minuti CINBUANTACINRUE
& mata in BARI

MANGINI SILVIA

cda MANGBINI DONATO

di cittadinanza ITALIAMNA

e da VITULLT ISARELLA

di cittadinanza ITALIANA

AMNOTAZIONT

NE&SSLINA

-,

RILABCIATD IN CARTA LIBERA EX ART. 7 LEGDBE 29/122/1990, M. 405

RIBCOBBE £. 5400
Rilasciate in carta liberas ail sensi dell'art.7 Leoge 2971271790, 0,400,
Modugno, 1i R0O/08/1997




W@ TTA DI 1,‘_BITONTO
| ‘e e e T L iR L RNARN Y. e e e .
PROVINCIA DI BARI

——r—

e s e ‘“*'—"B-“I-?.ol'"f“l"n'.—!n_"‘n '."'"z:"a'-‘ G':'ﬂ‘:‘.E':ﬁ;"tr"“'.“"‘-""".'.."““-' bty
{sostitutive dell'atto notorlo art. 4 deila legge 4-1-1968 n. 15)
(DoPoRe 25.01¢% ne130 = D.P.CoM. 19,03.94 n.281)

L'anno.... 2997 Il glorno..txenta del mese di..aggio
el & presentaic in questo Ufficio 1l Sig. MANGINI DONATOQ ... ... - —
nato a....Bari . prov. dl ‘Bari W ZLAL83 -
e residente ‘n...Modugno Via X MaXZO oo e NSOLE

Il quale ha =nissto, avvalendosi della facoitd dell'art. 4 della legge 411968 n. 15, d! fare la seguente
dichlarazione. <zilo stesso sottoscritta dopo assere stato avvertito che, In cdso di false o reticent!
dichiarazion: szranno applicate a suo carico le pene stabllite dall'art. 496 del Codlce Penale.

Legg'e—___gg_]_._"?,o/l2/7l n. 1204, presso il pr_oprio datore di lavoro Banco di

Napoll SEA_:::::::::- === —'——===:—::;:-—--:_—“— === -—-—_—.=====-—T'--=_
i
.......................... R * U St R -

Tastl

tn coso di ancifabetismo
del______dichiarante

documento ...l B SRR

Biionto, hSﬁMQG,i%% ..................




COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

Modugno, 2 giugne 1997

Alla Sig.ra
;;"VITULEI*IEabeIIa-"ﬂ

- - .
@ Q \ 8 Q62J Operatore di Pelizia Municipale

S EDE

Al Dirigente VI Settere
Magg. Nicela Del Zetti

SEDE

In riferimento alla sua richiesta del 2.86.'97, cen la
quale chiede di poter fruire dei permessi giornalieri di
2 ore per allattamento, si precisa che la S.V. & auterizzata
alla riduziene dell'orarie d4i lavore finoi%l 18.10.,'97, =ai
sensi dell'art, 10 della L.30/12/'71 n. 1204.

Si resta in attesa di conescere l'orarie stabilite.

IL DIRIGE CAT
‘_Dl’. /4 ;
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' N Al Sig, Sindaco
P del Comune di
HARALL Modlugno
' R
LSS R i 8 e
L Al Sig. Comandante .
,L”F‘ Corpo Polizia Municipale ™
R Modugno , )
£ {{‘ih i
f "
u”nr
| ) 3‘!;&’.’; i

La sottos crltthNITULLI ISABELLA, nata a Napoli il
1°/3/68, in servizio présso il Corpo POllZla Municipale di
Modugno con la quallflcawﬂlﬁﬂoperatore di Polizia Municipale”,

. MLLbhiede

‘1

N di poter fruire fino al 19/10/98 dei permessi giornalieri dl ore.“'

v

1204, -

Con osservanza.

Modugno, 2/6/97

ool fHTLL,

"due per allattamento, ai sen51*de11 art. 10 della L. 30/12/71 n.»#udu‘u
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; (sostitutiva dell'stto ‘notorio art. 4 dellallegge 4-11968 n. 16)
] (DePoRe 25.01,% n,130 - D, P, .M. 19,03.9% n.281)
; . : ﬂ
1 L'anno.....2337 . Il glomo trenta ' ' del mese dl..Maggio.....
: el & presentaic in questo Ufficio il Slg Mpf_NGINI DONA?OI 2 — eeeemesmeaeesmsens
. patoa..Bari .. ... prov.di: ““ 'Bari e b ll..-.l/..4163. e B
! e fesidente 'n...Modugno Via: ' |- : ‘____'_ NBILE. ’
Il quale ha crissio, avvalendosi della facolta dell'art. 4 dell”:'legge 411968 n. 15 dl fare la Baguanta
dlchiarazlone -aifo stesso sottoscritta dopo ‘essere stato awertlto che, In cidso di false e reticent
dichlarazioni 2zranno applicate a suo carlco le pene stablllte dall'art. 496 del Codice Penale.
ALLsottczsnt..... dichiara: H gE ", ) Q’ ' i | ' o
" \ §
.8di non fruire dei permess:. per allattamento ‘previsti dall'art.l10 della
! Legge del 30/12/71 n. 1204, presso 11 proprlo datore 4i lavoro Banco di -
i . .
! NapOll SPA. e ‘ : ==== ‘ ] ===a=== = == ==—=== = ==
t ....;.....--...l...:............ ' ‘. i
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Tasti
in coso dl onalfabetismo z----

 dichiarante
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CS?PHTTU PLE RIAS QUNTQ Dl ATTO DI NABCITS
(R.D, 9/7/1923%9"° n:?luqa exleﬂga 31!1Nf1 B M. 1065)
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Nel Registro delle nascite di queetm cumUhE:dall'annﬁ 1996 Farte 11
Berie & trovasi TRABCRITYO 1'atte portante Mumero 350 il guale
rlsulta che o Lo
A. r'.' L [
i1 gierne DICIAMMOVE del mesedi.OTTOBRE
dell'anne MILLEMOVECENTOMOVANTASET
alle vre RDIECI & minutil CIMAUANTACINIRUE
& mata in BARI -

MEMGINMT SILVIA ot .

cda MAMGINMNI DOMATO ’ R ELW
di clttadinanza ITALIAMA ,?J‘
e da VITULLI ISARELLA i

di mittadinanza ITALISMA
AMMNOTAITONMT o ‘

MESSLING

RILAGCIATED IM CRRTA LIBERA EX ART. 7 LESHE 291871990, M. 403

!

RISCOE5E £. S00 :
Rilazgcliato ivn carta libers &l sensi dell'art.? lLegoe 291271990, m. 6085,
Modugrno, 1i 3A/Q5715997




